

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL PREFEITURA MUNICIPAL DE DERRUBADAS

CNPJ: 94.442.282/0001-20

AVENIDA PELOTAS, 595 – DERRUBADAS/RS – CEP: 98528-000

FONE: (55) 99949-4024 / 99935-7548 / 99623-2763

Home page: www.derrubadas-rs.com.br e-mail: prefeitura@derrubadas-rs.com.br









Adesão à ata de registro de preços nº 001/2024 Processo Administrativo nº 029/2024

O Município de Derrubadas/RS comunica que, em despacho proferido no Processo de Adesão à Ata de Registro de Preços nº 001/2024, Processo Administrativo nº 29/2024, o Senhor Alair Cemin, Prefeito Municipal, ADERE a Adesão a Ata de Registro de Preços do CONSÓRCIO PÚBLICO DO EXTREMO SUL — COPES, a presente adesão refere-se ao item 14 da Ata de Registro de Preços nº 004/2023 — Pá carregadeira.

Fornecedor(a): GLX COMERCIO DE MÁQUINAS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 21.155.314/0001-33.

Objeto: Adesão a Ata de Registro de Preços do CONSÓRCIO PÚBLICO DO EXTREMO SUL – COPES, CNPJ: 11.312.086/0001-04, em face da classificação das propostas apresentadas no Pregão Eletrônico nº 004/2023, para REGISTRO DE PREÇOS, por deliberação do Pregoeiro e Equipe de Apoio, homologada em 04/09/2023, para fornecimento de Máquinas e Equipamentos. A presente adesão refere-se ao item 14 da Ata de Registro de Preços nº 004/2023 – Pá carregadeira.

Valor Total: R\$ 570.000,00 (quinhentos e setenta mil reais).

Dotação	Projeto/Atividade	Natureza Despesa	Especificação	Valor Despesa
734	1030	449052	Equipamentos e material permanente	R\$ 570.000,00

Derrubadas/RS, 06 de Maio de 2024.

ALAIR CEMIN
Prefeito Municipal